
令和３年９月５日 

 

 

当社従業員の新型コロナウイルス感染について 

 

大分瓦斯株式会社 

 

 

当社従業員１名が、９月５日に新型コロナウイルスに感染していることが判明しまし

たので、お知らせいたします。 

当該従業員が所属する職場では消毒を行い、引き続き、所管保健所の指導に基づき必

要な対応を行ってまいりますが、感染拡大防止の観点から明日[９月６日(月)]はショー

ルームアスク大分を臨時休業とさせていただきます。営業再開は９月７日(火)を予定し

ております。 

なお、所管保健所から、お客さまに濃厚接触者はいないことを確認しています。 

また、このたびの感染者発生によるガスの供給、保安体制への影響はございません。 

当社は、関係機関と連携し適切に対応するとともに、お客さまや従業員の安全を最優

先に考え、感染拡大防止に努めてまいります。関係者の皆さまにはご迷惑をおかけしま

すが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 

 


